2021年７月 21日

各 位

会 社 名 三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 細 谷 信 明

  （コード番号：８１５５  東証第一部）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役
管理本部担当

八 髙 達 郎

  （ＴＥＬ．０２７－３７２－２０１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年７月 21日開催の取締役会において、役員の異動（2021年８月 26日付）を内定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、正式には 2021年８月 26日に開催予定の第 52期定時株主総会において決

定される予定です。

記

１．新任監査役候補

・監 査 役 中村 修輔 （現 ぐんぎんシステムサービス㈱ 代表取締役社長）

（注）中村修輔氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の候補者であります。また、同氏が

監査役に選任された場合、㈱東京証券取引所に対し独立役員として届け出る予定であります。

以 上